
Anexa 1 – Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	Z   
de 	/ 7- .4?  	la 

CNP 	 . domiciliul 

iYEL.9  , având functia 

 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declaratii, declar pe proprie r ăspundere 
• 	i) că  Impreună  cu familm detin urm ă toarele: 

*1) Prin familie se In ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii afla ţ i 1n Intre ţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţă ri. 

Anul 	 Cota - 	 Modul de 
Adresa sau zona 	Categoria* 	 Suprafata 	 Titularul l)  

dobandirii 	 •arte 	dobândire  

 	 e 	 
* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 

terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 
*2) La "Titular" se men ţionează , 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţ uliso ţ ia, 

copilul), iar 1n cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţă ri. 

Anul 
Adresa sau zonaCateGoria* dobandirii 

Suprafata 
Cota- 
parte 

r--- Modul de 
dobândire  

— 

Titubirtd2)  

/7;"4: 7/‘? 	 -  C14/271.  

200 h' 
 

,!oc 4 if9 	17,y)  . ş'i CVI.Y. ,9-77,-Zwir 'Pb  14r-dĂ-  Kţoqţ4 _ / , 

1 



Anexa I - Legea nr,,l7'612010r Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacan{6; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2) La "Titular" se men!ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sorfia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoarre, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transprcrt

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

l,"Hi ffit6$i'ia
:1 tr

/, ( 4/iL/uL./ \1/otll1( 2t::'7 ,.6';,'1",.19rt-L-1"4.4-q"

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artd qi de cult, colec{ii dLe artl qi
nuinismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universa!, a clror valoarrc
insumatl depi;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indif.erent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul

RomArriei la momentul declararii.

ffiffi :*
;.+#j

iffiLnffiyg'uEfi,,, 'r'i'

III. Bunuri mobile, a ciror valoare de;cigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrEinate in
ultimele l2 luni



Anexa 1 - Legea nr.176/2010

IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancar€,' fondurji de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investirreo

inclusiv cardurile de credit, dacd valloarea insumatd a tuturor acestora depiqegt,e 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtat.e.

;i9ffi

*Caiegoriile indicate sunt; ()) cont curent s.ru echivalente (inclusiv caral): (2) depozil bancar sc,u

echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusit,.fonduri private de pensii sau alle s'i:;teme c'u

acumulare (se vor declara cele aferen'te anului.,{iscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe qi irmprumuturi acordate, daci valoarea de pia{d insrrmati a

tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv investiliile gi participdrile in str[indtate.

AriffiW

*Categoriile indicate sunt; (1) hartii c\e valoare delinute (titluri de stal, certificate, obligaliuni); ('l)
acliuni sau pdr{i sociale ln societd\i comerciale; (3) inprumuturi acordate tn nume,personal.



3. Alte active producltoare dle venituri
pe an:

Ane:ra I -Legea nr.l76l2010
nete, care insumate deplgesc echrivalentul a 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tluturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele ljnanciare acumulate in striiinitate'

&i Tfir;i+vry6H#ry;trffi{-
it,;1rf, i3o,,7-' :iti 7 ,!e "l c J4. Fotr 441'L*;--

VI. Caclosri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{5 de valoarea de pia{i, din

partea unor persoane, organiza{ii, ro"i.tAti comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale silu

institufii publice rom6negti sau striineo inclusiv burse, credite, garan{iio decontlri de cheltuieli, altele

dec6t celsale angajatorului, a c[ror valoare individual5 dep[$eqte 500 de euro*

L l . Titular

1.2. So!/so{ie

1.3. Copii

*se excepteazd rJe la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parteer rudelor de gradul I si al ll'
lea



l\.nexa I - Legea nr.l'7612014

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscillincheiert
(potrivit art,4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Anexa 	Legea nr.:176/2010 
, 

Cine a realizat venitul 
Sursa venitului: 	Serviciul prestat/obieetul 
Nurne, adresa .enerator de N'enit 

-  .. 

Venitul anual 
Ineasat 

  

7  Venituri din premil ş i din jocuri ile noroc 
- ---------- 

7.1. Titular 

7.2. So ţ/so ţ ie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

_ 
8.2. So ţ/so ţ ie 

8.3. Copii 

Prezenta declaratie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data complet ă rii 
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